
 

Hexagon delårsrapport 1 januari - 31 mars 2026     1 

 
 
 

1 januari - 31 mars 2026 | Första kvartalet  

Delårsrapport  
 



 

2    Hexagon delårsrapport 1 januari - 31 mars 2026 

Första kvartalet 2026 

En stark inledning på året 

Viktig information kring de redovisade siffrorna: 

- Siffrorna i denna rapport avser kvarvarande verksamheter om inget annat anges, dvs. Octave redovisas som 

avvecklad verksamhet 

- Försäljningen av Design & Engineering-verksamheten genomfördes den 23 februari 2026 och ingår inte i de 

finansiella rapporterna efter detta datum 

 

Finansiell översikt 

− Operationell nettoomsättning uppgick till 963,8 (961,5), vilket resulterade i en organisk tillväxt om 8% 

− Nettoomsättningen inklusive förvärvade förutbetalda intäkter uppgick till 963,6 (961,5) 

− Justerad bruttovinst uppgick till 606,3 (619,1), en bruttomarginal om 62,9% (64,4)  

− Justerat rörelseresultat (EBIT1) uppgick till 251,3 MEUR (248,7), en justerad rörelsemarginal om 26,1% (25,9) 

− Justerat resultat per aktie uppgick till 6,7 Euro cent (6,5) 

− Resultatet per aktie, uppgick till 58,4 Euro cent (5,0) 

− Kassagenereringen uppgick till 77% (60) 

− Återkommande intäkter ökade organiskt med 6 procent och uppgick till 289,9 MEUR (308,0) 

− Octave rapporterade en operationell nettoomsättning om 327,2 MEUR (361,3) och en justerad rörelsemarginal om 25,2% (26,6) 

− Justerat resultat per aktie inklusive avvecklad verksamhet uppgick till 9,1 (9,4) 

− Resultat per aktie inklusive avvecklad verksamhet uppgick till 59,9 Euro cent (7,0) 
 

Operativ översikt 

− Omstruktureringsprogrammet som lanserades under Q3 fortskrider enligt plan 

− Målet är att uppnå besparingar på 74 MEUR inom Hexagon fram till fjärde kvartalet 2026 

− Årlig besparingstakt uppgick till 51 MEUR vid utgången av första kvartalet 2026, med realiserade besparingar om 10 MEUR 
under kvartalet 

− Portföljåtgärder har vidtagits för att ytterligare fokusera Hexagon på kärnmarknaderna inom precisionsmätning och 
positionering: 
− Försäljningen av Design & Engineering-verksamheten (D&E) inom Manufacturing Intelligence slutfördes den 23 februari 

2026 
− Avtal har ingåtts om förvärv av Waygate Technologies från Baker Hughes för cirka 1,45 miljarder USD (~1,2 miljarder 

EUR), vilket expanderar affärsområdet Manufacturing Intelligence inom icke-förstörande provning 
− Den potentiella avknoppningen av Octave fortskrider enligt plan, med beräknad avstämningsdag för utdelning den 22 maj 2026 
− Hexagons ledningsgrupp är i det närmaste komplett 

− Enrique Patrickson tillträder som finansdirektör (CFO) den 24 april 2026 
− Renée Rädler utnämnd till den nya rollen som personalchef (CPO) 

 

             
 

Justerade nyckeltal2)    
    

MEUR    Kv1 2026 Kv1 2025  Δ%  

Operationell nettoomsättning    963,8 961,5 8 1) 

Bruttovinst    606,3 619,1 -2  

Bruttomarginal, %    62,9 64,4 -1,5  

Rörelseresultat (EBITDA)    351,1 342,4 3  

EBITDA marginal, %    36,4 35,6 0,8  

Rörelseresultat (EBIT1)    251,3 248,7 1  

Rörelsemarginal, %    26,1 25,9 0,2  

Resultat före skatt    223,6 215,4 4  

Resultat per aktie, Euro cent    6,7 6,5 3  

1)Justerad till fasta växelkurser och jämförbar struktur (organisk tillväxt).  
2)För definition, se sidan 25. För specifikation se sidan 4.      
 
     
“Vi levererade en stark start på 2026, med en organisk tillväxt på 8% under det första kvartalet, driven av god utveckling i samtliga 

affärsområden, med Manufacturing Intelligence och Autonomous Solutions i spetsen. Rörelsemarginalen var stabil jämfört med 

föregående år, då effekterna av vårt omstruktureringsprogram motverkade en betydande valutamotvind. Kassagenereringen var 

säsongsmässigt stark och uppgick till 77%. Sammantaget ser jag positivt på utvecklingen och vi går in i det andra kvartalet med tillförsikt” 

                          - Anders Svensson, VD & koncernchef 

77% 

%1% 

Kassa-

generering 26% 

%1
%§ 

Justerad 

rörelsemarginal 8% 

%1
%§ 

Organisk 

tillväxt 



 

Hexagon delårsrapport 1 januari - 31 mars 2026     3 

Kommentar från VD 

Den organiska tillväxten uppgick till 8% under det första kvartalet, med stark utveckling i samtliga affärsområden. 
Autonomous Solutions växte med 13%, drivet av fortsatt hög efterfrågan inom flyg- och försvarsindustrin. Manufacturing 
Intelligence ökade med 9%, med bred efterfrågan över flera geografier, särskilt inom elektronik samt flyg och försvar, och 
en stark orderingång. Geosystems växte med 2%, trots att det proaktiva programmet för att minska distributionslagren i 
kanalen, som kommunicerades under fjärde kvartalet 2025, slutfördes. Tillväxten i Geoystems exklusive denna destockning 
skulle ha uppgått till 4%. 

Regionalt uppvisade Amerika en stark tillväxt om 15%, med Nordamerika som främsta drivkraft. Efterfrågan inom flyg- och 
försvarsindustrin var särskilt stark inom både Autonomous Solutions och Manufacturing Intelligence. EMEA växte med 4%, 
med stabil utveckling i Västeuropa som delvis motverkades av en fördröjd påverkan från konflikten i Mellanöstern i EEMEA. 
Asien växte med 1%, med stark efterfrågan i Indien och stabil tillväxt i Kina inom Manufacturing Intelligence, främst kopplad 
till elektroniksektorn, vilket delvis motverkades av det proaktiva destockningsprogrammet inom Geosystems i Kina. 

Mjukvara och tjänster växte med 8%, med tillväxt inom både konstruktionsprogramvara i Geosystems och 
produktionsprogramvara i Manufacturing Intelligence. Detta bidrog till att de återkommande intäkterna ökade med 6% under 
kvartalet. Portföljen inom sensorer och robotlösningar växte med 7%, med särskilt stark utveckling inom Autonomous 
Solutions och Manufacturing Intelligence. 

Bruttomarginalen uppgick till 62,9% (64,4). Exklusive D&E-verksamheten i båda perioderna uppgick den underliggande 
bruttomarginalen till 62,0% (62,6), en minskning med 60 baspunkter. Nedgången förklaras av flera inflationsrelaterade 
faktorer, däribland full kvartalseffekt av tullar samt ökade kostnader mot slutet av kvartalet till följd av kriget i Mellanöstern, 
liksom negativa valutaeffekter. Framöver avser vi att motverka dessa kostnadsökningar genom prisjusteringar, där åtgärder 
redan har vidtagits under kvartalet. De nya produkterna bidrog positivt till tillväxten och marginalerna, med särskilt starka 
resultat för vår nästa generations totalstation, TS20, samt fortsatt god utveckling för vår produkt för 3D-facial imaging, Aura, 
som är vårt första steg in på marknaden för klinisk estetik. 

Trots pressad bruttomarginal levererade vi en stabil rörelsemarginal om 26,1% (25,9). På jämförbar basis, exklusive D&E, 
förbättrades rörelsemarginalen med 80 baspunkter från 25,3% under första kvartalet 2025 till 26,1% under första kvartalet 
2026. Utvecklingen drevs av den organiska tillväxten, fortsatta framsteg i vårt omstruktureringsprogram, som nu uppgår till 
en årlig kostnadsbesparingstakt om 51 MEUR, samt vinsten från försäljningen av en fastighet som avyttrades under 
kvartalet. Detta motverkade delvis negativ valutaeffekt samt en minskning jämfört med föregående år i nettoeffekten från 
aktivering och avskrivning av FoU, vilket påverkade den rapporterade marginalen negativt med cirka 70 baspunkter. 
Kassagenereringen var säsongsmässigt stark och uppgick till 77% (60). 

Under kvartalet genomförde vi portföljförändringar för att ytterligare fokusera Hexagon på kärnverksamheten inom 
precisionsmätning och positioneringsteknologier. I slutet av februari slutförde vi försäljningen av Design & Engineering-
verksamheten till Cadence för 2,7 miljarder EUR, vilket resulterade i en vinst om cirka 1,4 miljarder EUR efter skatt. I början 
av april tillkännagav vi förvärvet av Waygate Technologies från Baker Hughes för ~1,45 miljarder USD (~1,2 miljarder EUR), 
vilket integreras i affärsområdet Manufacturing Intelligence. Waygate Technologies är en global ledare inom icke-
förstörande provning, med intäkter om cirka 630 MUSD, och stärker vår kapacitet inom precisionsmätning – från ytan till 
komponenternas inre – samtidigt som det breddar Hexagons närvaro från produktionsgolvet till marknaden för drift, 
underhåll och reparation. 

Vi fortsatte även att göra framsteg i arbetet med den potentiella separationen av Octave, som nu klassificeras som avvecklad 
verksamhet inför aktieägaromröstningen. Under det första kvartalet uppvisade Octave stark tillväxt i SaaS-intäkter, vilket 
delvis motverkades av lägre intäkter från perpetuella licenser. De återkommande intäkterna ökade med medelhög ensiffrig 
organisk tillväxt under kvartalet. Rörelsemarginalen uppgick till 25,2% (26,6), där nedgången jämfört med samma period 
föregående år berodde på försämrad försäljningsmix och högre avskrivningar på forskning och utveckling. Mer information 
finns på sidan 13. 

Efter den eventuella avknoppningen av Octave och förvärvet av Waygate Technologies kommer Hexagon att ha en 
nettoskuldkvot (nettoskuld/EBITDA) på cirka 1,5x, vilket ligger väl inom vårt mål på 2,5x. 

Vår humanoida robot AEON fortsatte att göra goda framsteg. En särskild höjdpunkt under kvartalet var att BMW Group 
valde AEON för ett pilotprogram vid sin fabrik i Leipzig. Där kommer AEON initialt att stödja montering av 
högspänningsbatterier och komponentproduktion, och ta över moment där repetition, precision och ergonomi är avgörande. 
Detta markerar ytterligare en viktig milstolpe i vår ambition att kommersialisera denna teknologi. Parallellt har vårt pilotprojekt 
med Schaeffler resulterat i ett driftsavtal för de kommande sju åren – vilket innebär framsteg mot kommersialisering, som vi 
fortsatt förväntar oss att nå mot slutet av 2026. 

Vi går in i det andra kvartalet med stark orderingång inom Manufacturing Intelligence och positiva marknadsdynamiker inom 
flyg- och försvarsindustrin. Detta stärks ytterligare av att destockningsprogrammet inom Geosystems nu har avslutats, vilket 
tyngde tillväxten under 2025. Samtidigt kvarstår osäkerheten i det makroekonomiska och geopolitiska läget, vilket påverkar 
nyckelsektorer som gruvdrift och jordbruk samt sätter press på insatskostnader. Vi förväntar oss även att valutamotvinden 
består. 

Vi ser fram emot att välkomna investerare och analytiker till vår kapitalmarknadsdag i London den 30 april 2026. 
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Kontakt 
Investor Relations 
Tom Hull         ir@hexagon.com  

Anton Heikenström       ir@hexagon.com  

Telefonkonferens 
Delårsrapport för det första kvartalet 2026 presenteras den 23 april kl 10:00 CET vid en webcast och telefonkonferens. För 
deltagande se instruktioner på Hexagons hemsida. https://investors.hexagon.com/sv/upcoming-investor-events 
 

Finansiell kalender 
Hexagon lämnar finansiell information vid följande tillfällen: 

Hexagon kapitalmarknadsdag i London    30 april 2026 
Delårsrapport Kv2 2026       29 juli 2026 
Delårsrapport Kv3 2026      23 oktober 2026  
Bokslutskommuniké 2026      30 januari 2027

mailto:ir@hexagon.com
mailto:ir@hexagon.com
https://investors.hexagon.com/sv/upcoming-investor-events
https://investors.hexagon.com/sv/upcoming-investor-events
https://investors.hexagon.com/sv/upcoming-investor-events
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Nettoomsättning  
Nettoomsättningen ökade med 0% till 963,8 MEUR (961,5). I fasta växelkurser och jämförbar struktur (organiskt tillväxt) ökade 
nettoomsättningen med 8%. Förvärv (struktur) har bidragit med -1%, vilket avser de förvärv och avyttringar som gjorts under de senaste 
12 månaderna. Mer information om förvärv och avyttringar finns i not 6. 

Geografisk utveckling  

Regionalt var den organiska tillväxten 4% i EMEA, 15% i Amerika och 1% i Asien. 

I EMEA rapporterade Västeuropa en tillväxt om 5%, understödd av efterfrågan inom flyg- och försvarsindustrin inom Autonomous 
Solutions och Manufacturing Intelligence samt ett stabilt resultat inom Geosystems, delvis motverkat av en fortsatt svaghet på 
fordonsmarknaden inom Manufacturing Intelligence. EEMEA rapporterade en tillväxt om -2%, påverkad av konflikten i Mellanöstern som 
minskade aktiviteten på ett antal marknader. 

I Amerika rapporterade Nordamerika en tillväxt om 19%, driven av en fortsatt efterfrågan inom flyg- och försvarsindustrin inom 
Autonomous Solutions och Manufacturing Intelligence, samt ett stabilt resultat inom Geosystems. Sydamerika rapporterade en tillväxt om 
-9%, till följd av svaghet inom gruvdrift. 

I Asien rapporterade Kina en organisk tillväxt om -4%, till följd av destockning inom Geosystems som delvis motverkades av en stabil 
tillväxt inom Manufacturing Intelligence. Resten av Asien rapporterade en tillväxt om 7%, med en särskilt stark tillväxt i Indien driven av 
kundvinster inom Geosystems och en stabil efterfrågan inom Manufacturing Intelligence. 

Utveckling per produkt  
Mjukvara och tjänster uppvisade en organisk tillväxt om 8% under kvartalet, understödd av en fortsatt styrka inom 
konstruktionsprogramvara i Geosystems, stabil efterfrågan på produktionsprogramvara inom Manufacturing Intelligence samt en fortsatt 
tillväxt i återkommande intäkter inom portföljen. 

Portföljen för sensorer och robotlösningar uppvisade en organisk tillväxt om 7%, främst till följd av styrka inom Autonomous Solutions och 
Manufacturing Intelligence. 

Försäljningsbrygga - Första kvartalet 

   

 
Operationell 

nettoomsättning 1) 

2025, MEUR 961,5  

Struktur, % -1  

Valuta, % -6  

Organisk tillväxt, % 8  

2026, MEUR 963,8  

1) Nettoomsättningen från genomförda förvärv och avyttringar under 

de senaste tolv månaderna redovisas under raden ”Struktur” i 
tabellen ovan. Procenttal är avrundade till närmaste heltal.  

 

 
 

 Tillväxttrend 

 
 

 
      

Omsättning per produkttyp - första kvartalet 

MEUR Kv1 2026 % av försäljning Kv1 2025 % av försäljning Organiskt Δ% 

Mjukvara & tjänster 450,6 46,8% 466,5 48,5% 8% 
Sensorer & Robotteknologi 513,2 53,2% 495,1 51,5% 7% 

Totalt 963,8  961,5  8% 

      

Återkommande intäkter 289,9 30,1% 308,0 32,0% 6% 

 

 

Omsättning per geografiskt område - första kvartalet 

MEUR Kv1 2026 % av försäljning Kv1 2025 % av försäljning Organisk Δ% 

Nordamerika 296,0 31% 269,4 28% 19% 
Sydamerika 42,2 4% 46,8 5% -9% 

Västeuropa 271,3 28% 261,3 27% 5% 

Östeuropa, Mellanöstern och Afrika 85,8 9% 84,1 9% -2% 

Kina 151,2 16% 170,8 18% -4% 

Asien, exkl Kina 117,3 12% 129,1 13% 7% 

Totalt 963,8  961,5  8% 
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Rörelseresultat kv1 
Justerat rörelseresultat (EBIT1) ökade med 1% till 251,3 MEUR (248,7), vilket motsvarar en justerad rörelsemarginal om 26,1% (25,9). 
Den justerade rörelsemarginalen (EBIT1) påverkades negativt till följd av valutakursrörelser. Den justerade rörelsemarginalen inklusive 
avskrivningar av övervärden (PPA) om -8,5 MEUR (-11,0) uppgick till 25,2% (24,7). 

Justerat rörelseresultat (EBIT1) påverkades positivt av transaktionseffekter från valutakursrörelser om 4,3 MEUR (-4,5) och påverkades 
negativt av translationseffekter från valutakursrörelser om -29,3 MEUR. Resultat före skatt, exklusive justeringar, uppgick till 223,6 MEUR 
(215,4). 

Totala FoU utgifter (inklusive kapitaliserade utgifter) uppgick till 152,9 MEUR (156,9), motsvarande 16% (16) av försäljningen, varav 
83,4 MEUR (94,6) har kapitaliserats. Avskrivningar av tidigare kapitaliserade utgifter för FoU uppgick till 50,4 MEUR (54,6). FoU-
kostnader (exklusive justeringar) som redovisats inom EBIT1 uppgick till 119,8 MEUR (116,9) i kvartalet. 

Hexagons nettoinvesteringar, exklusive förvärv och avyttringar, uppgick till -67,8 MEUR (-117,5) i det första kvartalet. Av- och 

nedskrivningar uppgick till -108,3 MEUR (-125,1) i det första kvartalet, varav nedskrivningar uppgick -10,3 MEUR (-20,3).  

Justeringarna i kvartalet består av kostnader för aktieprogrammet (LTIP) om -7,2 MEUR (-6,8), avskrivningar på övervärden (PPA) om   

-8,5 MEUR (-11,0), samt jämförelsestörande poster om 1 585,6 MEUR (-32,0), där majoriteten förklaras av vinsten från försäljningen av 

Design & Engineering-verksamheten. För ytterligare information, se not 6. 

Skatt och finansnetto 
Koncernens skattekostnad för det första kvartalet uppgick till -224,7 MEUR (-28,7), som inkluderar skatt på justeringar om 183,3 MEUR. 
Skattesatsen uppgick till 12,5% (17,3) för kvartalet. Skattesatsen, exklusive justeringar, uppgick till 18,5% (17,5) för kvartalet. Koncernens 
finansnettokostnader uppgick till -24,4 MEUR (-33,3) och inkluderar en vinst om 3,3 MEUR från försäljning av finansiella placeringar. 

 

Omsättning- och rörelseresultatbrygga 
    

MEUR Kv1 2025 Valuta Struktur Organisk Kv1 2026 

Operationell nettoomsättning 961,5 -58 -12 72 963,8 
Justerat rörelseresultat (EBIT1) 248,7 -21 0 23 251,3 

Justerad rörelsemarginal 25,9% 35% -2% 32% 26,1% 

Tillväxt (utspädning) på marginal  -0,6% 0,4% 0,4%  

 
Translationseffekt av valutakursrörelser jämfört med eur – första kvartalet 
       Rörelse 1) Intäkt-kostnad  Resultatpåverkan 

CHF Förstärkts 3% Negativ  Negativ 

USD Försvagats -10% Positiv  Negativ 

CNY Försvagats -6% Positiv  Negativ 

EBIT1, MEUR    -29,3 
1)Jämfört med Kv1 2025      

 

Justeringar i kvartalet        

MEUR  Kv1 2026 Justeringar Totala justeringar Kv1 2026 

 Icke IFRS PPA  LTIP  Förb int 2) JSP 1)  IFRS 

Justerat rörelseresultat (EBIT1/EBIT) 251,3 -8,5 -7,2 -0,2 1 585,6 1 569,7 1 821,0 

Av- och nedskrivningar 99,8 8,5       0,0 8,5 108,3 

EBITDA 351,1              1 929,3 

Kostnader aktieprogram 0    4,2       4,2 4,2 

Realisationsresultat och övriga icke 
kassaflödespåverkande poster 

-25,3    3,0 0,2 -1 585,6 -1 582,4 -1 607,7 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar av rörelsekapitalet 
exklusive skatter och räntor 

325,8              325,8 

1) Jämförelsestörande poster        

2) Förvärvade förutbetalda intäkter        
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Bruttovinst och bruttomarginal 
 

 

EBIT1 och EBIT1 marginal 

 

 

Segmentsrapportering
       

Kvarvarande verksamheter       

MEUR  Kv1 2026 Kv1 2025 Rapport Δ% Organisk Δ%  

Operationell nettoomsättning       

Manufacturing Intelligence  432,7 448,9 -4% 9%  

Geosystems  349,4 360,3 -3% 2%  

Autonomous Solutions  175,5 151,1 16% 13%  

Övrig verksamhet   6,2 1,2 417% e.t.  

Summa operationell nettoomsättning  963,8 961,5 0% 8%  

       

Justerat rörelseresultat (EBIT1)       

Manufacturing Intelligence  102,7 110,4 -7%   

Geosystems  94,0 98,7 -5%   

Autonomous Solutions  59,9 47,7 26%   

Övrig verksamhet   -4,4 -3,8 -16%   

Koncernkostnader  -0,9 -4,3 79%   

Totalt justerat rörelseresultat  251,3 248,7 1%   

       

Justerad rörelsemarginal, %        

Manufacturing Intelligence  23,7% 24,6% -0,9%   

Geosystems  26,9% 27,4% -0,5%   

Autonomous Solutions  34,1% 31,6% 2,5%   

Övrig verksamhet   e.t. e.t. e.t.   

Koncernkostnader  e.t. e.t. e.t.   

Totalt justerad EBIT marginal %  26,1% 25,9% 0,2%   
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Kassaflöde och balansräkning 
Operativt kassaflöde före skatt, ränta samt kassaflöde av engångskaraktär uppgick till 194,3 MEUR (148,0), vilket motsvarar en ökning 

med 31% jämfört med föregående år. Kassagenereringen uppgick till 77% (60) under kvartalet. 

Erhållen och betald ränta uppgick till -23,9 MEUR (-27,9) under kvartalet. Betald skatt uppgick till -46,0 MEUR (-52,5). 

Operativt kassaflöde före poster av engångskaraktär uppgick till 124,4 MEUR (67,6), vilket motsvarar en ökning på 84% jämfört med 

föregående år. 

Kassaflödesanalys 

 
 MEUR Kv1 2026 Kv1 2025 Δ% 

Justerat rörelseresultat (EBIT1)  251,3 248,7 1 

Av- och nedskrivningar (exkl justeringar)  99,8 93,7 7 

Justerat rörelseresultat (EBITDA)  351,1 342,4 3 

Poster som inte ingår i kassaflödet  -25,3 -4,6 453 

Investeringar  -75,6 -121,6 -38 

Kassaflöde efter investeringar  250,2 216,2 16 

Rörelsekapital  -55,9 -68,2 -18 

Operativt kassaflöde före skatt och ränta  194,3 148,0 31 

Kassagenerering  77% 60% 17 

Betald skatt  -46,0 -52,5 -12 

Ränta, netto  -23,9 -27,9 -14 

Kassaflöde före poster av engångskaraktär 124,4 67,6 84 

Nettoskuld brygga 
 
MEUR (inklusive Octave) Kv1 2026 

Ingående nettoskuld -3 396,1 

Operationellt kassaflöde 163,7 

Kassaflöde från förvärv och avyttringar 1 645,0 

Kassaflöde från övriga investeringsverksamheten 357,3 

Utdelning -6,2 

Nya/ändrade leasingkontrakt -2,7 

Valuta 9,0 

Övrigt 9,1 

Utgående nettoskuld -1 220,9 

Nettoskuld till EBITDA 0,6 

Kassagenerering 

Lönsamhet (inklusive Octave) 
Det sysselsatta kapitalet ökade till 15 411,3 MEUR (15 090,6). Avkastningen på genomsnittligt sysselsatt kapital för de senaste tolv 
månaderna uppgick till 10,2% (10,8). Avkastningen på genomsnittligt eget kapital för de senaste tolv månaderna uppgick till 19,5% (9,2). 
Kapitalomsättningshastigheten var 0,3 gånger (0,4). 

 

Finansiell ställning (inklusive Octave) 
Eget kapital ökade till 12 059,6 MEUR (10 991,0). Soliditeten uppgick till 67,0% (61,9). Hexagons balansomslutning ökade till 17 991,8 
MEUR (17 762,4). 
 
Hexagons finansiering består i huvudsak av följande: 

1) En syndikerad låneram (RCF) etablerad under 2021. Faciliteten uppgår till 1 500 MEUR med löptid på 5+1+1 år. 

2) Ett Medium Term Notes-program (MTN) om 20 000 MSEK etablerat under 2014. MTN-programmet ger Hexagon möjlighet att emittera 
obligationer med löptider upp till 6 år 

3) Ett företagscertifikatprogram etablerat under 2012. Företagscertifikatprogrammet uppgår till 15 000 MSEK med löptider upp till 12 
månader. 
 
Summan av likvida medel och outnyttjade lånelöften uppgick den 31 mars 2026 till 3 339,9 MEUR (1 456,3). Hexagons nettoskuld 
uppgick till 1 220,9 MEUR (3 550,6). Nettoskuldsättningsgraden uppgick till 0,08 gånger (0,30). Räntetäckningsgraden var 53,0 gånger 
(7,4). 
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Manufacturing Intelligence – Kv1 2026 
 
Hexagons affärsområde Manufacturing Intelligence tillhandahåller våra kunder med sensor- och mjukvarulösningar för att förbättra 
design, process, kvalitet och effektivitet. Viktiga lösningsområden inkluderar metrologi (stationär och portabel metrologi, automatiserad 
inspektion) och produktionsprogramvara (CAD CAM-programvara). Geografiskt sett fördelades Manufacturing Intelligences intäkter under 
2025 med 29% i Amerika, 29% i EMEA och 42% i Asien. 

Nettoomsättning och resultat  
      

MEUR  Kv1 2026 Kv1 2025  Δ%  

Operationell nettoomsättning  432,7 448,9 9% 1) 

Justerat rörelseresultat (EBIT1)  102,7 110,4 -7%  

Justerad rörelsemarginal, %   23,7% 24,6% -0,9%  
1)Justerad till fasta växelkurser och jämförbar struktur (organisk tillväxt). 

 

Nettoomsättning 
Manufacturing Intelligence (MI) operativa nettoomsättning uppgick till 432,7 MEUR (448,9). I fasta valutakurser och jämförbar struktur 
(organisk tillväxt) ökade nettoomsättningen med 9%. Tillväxten var bred över både geografier och divisioner, understödd av den starka 
orderingången under det fjärde kvartalet 2025. Orderingången växte något snabbare än försäljningen under det första kvartalet och 
bygger ett hälsosamt orderbestånd för de närmaste sex månaderna. 

Geografiskt växte Amerika starkt, med en särskilt stark efterfrågan inom flyg- och försvarsindustrin. Asien växte också, där Kina växte 
med låga ensiffriga tal driven av efterfrågan inom elektronik. EMEA växte med medelhöga ensiffriga tal, trots att fordonsmarknaderna 
förblev utmanande. 

Per produkttyp ledde stationary metrology tillväxten, med portable metrology som också växte, driven av stark efterfrågan på 
lasertrackers. Production software var i stort sett stabil. 

Försäljningen av Design & Engineering-verksamheten slutfördes den 23 februari 2026 och ingår inte i Hexagons finansiella rapporter 
efter den tidpunkten . Försäljningen exklusive D&E för kvartalet hade uppgått till 393,9 MEUR (375,6) och den organiska tillväxten till 9%.  

Rörelseresultat 
EBIT1 minskade jämfört med föregående år, vilket resulterade i en justerad rörelsemarginal på 23,7% (24,6), Denna rörelse återspeglade 
en sämre produktmix, ogynnsamma valutarörelser, en full kvartalspåverkan av tullar samt ökade insatskostnader i slutet av kvartalet 
relaterade till konflikten i Mellanöstern. Prisökningar genomfördes mot slutet av kvartalet för att motverka dessa effekter, men gav inte full 
kvartalspåverkan på grund av timingen. Resultatet påverkades även av försäljningen av D&E-verksamheten, som slutfördes och 
avkonsoliderades den 23 februari 2026. Den justerade rörelsemarginalen exklusive D&E hade uppgått till 23,6% (23,1). 

Förvärv och produktlanseringar 

Den 23 februari 2026 slutförde Hexagon försäljningen av D&E-programvaruverksamheten till Cadence för 2,7 miljarder EUR. 

Den 13 april 2026 tillkännagav Hexagon att bolaget ingått ett definitivt avtal om förvärv av Waygate Technologies, en global ledare inom 
oförstörande provning, från Baker Hughes för ungefär ~1,45 miljarder USD (~1,2 miljarder EUR). 

 

 

Försäljning och EBIT1 trend 

 

 

 

Nettoomsättning per kundsegment (2025) 
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Geosystems – Kv1 2026 
 
Hexagons affärsområde Geosystems tillhandahåller en omfattande portfölj av digitala lösningar som fångar, mäter och visualiserar den 
fysiska världen och möjliggör datadriven omvandling inom olika branschekosystem. Deras teknologier för Reality Capture skapar digitala 
världar från olika vyer, oavsett om det handlar om en enda dimension mellan två väggar i ett hus, fastighetsgränser eller 3D-
representationer av städer, infrastruktur, samhällsservice, hela länder eller till och med brottsplatser. Dessa digitala världar ger användbar 
information som är avgörande för förståelse, planering och genomförande. De viktigaste lösningsområdena omfattar Reality Capture-
sensorer och mjukvara, kartlösningar och kartdata, mätsensorer och mjukvara samt maskinstyrningslösningar. Geografiskt sett fördelade 
sig Geosystems intäkter under 2025 med 34% i Amerika, 49% i EMEA och 17% i Asien. 
 

Nettoomsättning och resultat  
      

MEUR  Kv1 2026 Kv1 2025  Δ%  

Operationell nettoomsättning  349,4 360,3 2% 1) 

Justerat rörelseresultat (EBIT1)  94,0 98,7 -5%  

Justerad rörelsemarginal, %   26,9% 27,4% -0,5%  
1)Justerad till fasta växelkurser och jämförbar struktur (organisk tillväxt). 

 

Nettoomsättning 
Geosystems operativa nettoomsättning uppgick till 349,4 MEUR (360,3). I fasta valutakurser och jämförbar struktur (organisk tillväxt) 
ökade nettoomsättningen med 2%. Tillväxten påverkades av den pågående korrigeringen av distributionslager hos återförsäljare i Kina, 
vilket tyngde det rapporterade resultatet; exklusive denna effekt hade den organiska tillväxten uppgått till ungefär 4%. 

Geografiskt uppvisade Amerika en stark tvåsiffrig tillväxt, understödd av ett brett resultat inom surveying och konstruktionsprogramvara 
och -tjänster. EMEA rapporterade en stabil tillväxt, med ett stabilt resultat i Västeuropa som motverkades av svaghet i Norden och 
utmanande förhållanden i Mellanöstern till följd av den regionala konflikten. APAC minskade, med en stark efterfrågan i Indien och 
Australien som motverkades av motvinden från destockningen i Kina. 

Per lösningsområde fortsatte konstruktionsprogramvara och -tjänster sitt starka momentum och levererade en tvåsiffrig tillväxt. Radar- 
och monitoring uppvisade en stark tillväxt, och den lyckade lanseringen av nästa generations totalstation TS20 bidrog till återgång till 
modest tillväxt inom Surveying. Scanning- och mapping var i stort sett stabilt. 

Rörelseresultat  
EBIT1 minskade jämfört med föregående år, vilket resulterade i en justerad rörelsemarginal på 26,9% (27,4). Nedgången återspeglar 
negativa valutaeffekter som delvis motverkades av en stark underliggande kostnadsdisciplin och en gynnsam produktmix.  

Försäljning och EBIT1 trend 

 

 

Nettoomsättning per kundsegment (2025) 
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Autonomous Solutions – Kv1 2026 
 
Hexagons affärsområde Autonomous Solutions samlar våra kompetenser inom gruvdrift, positionering och autonomi. Vårt produktutbud 
inom Mining hjälper gruvor att koppla samman alla delar av verksamheten med teknik som tolkar data i realtid, samtidigt som kritiska 
arbetsflöden integreras, automatiseras och optimeras. Resultatet är ökad produktivitet, lägre kostnader och förbättrad säkerhet. Centrala 
lösningsområden inkluderar surveying, design, flottstyrning, produktionsoptimering och kollisionsförebyggande lösningar, samlade i en 
helhetslösning för hela gruvans livscykel. Inom Positioning tillhandahåller vi högprecisionslösningar för GNSS, sensorfusion, antennteknik 
och perceptionssystem till avancerade navigationssystem, vilket möjliggör säkerhet, pålitlighet och tillgänglighet för tillämpningar som 
kräver garanterad positionering. Centrala lösningsområden inkluderar jordbruk, försvar, marin verksamhet, fordonsindustri och andra 
samhällskritiska applikationer. Autonomous Solutions utvecklar helhetslösningar för garanterad autonomi inom mobila industriella 
applikationer, såsom autonom transporthantering. Geografiskt sett fördelades Autonomous Solutions intäkter under 2025 med 55% i 
Amerika, 27% i EMEA och 19% i Asien. 

 

Nettoomsättning och resultat  
      

MEUR  Kv1 2026 Kv1 2025  Δ%  

Operationell nettoomsättning  175,5 151,1 13% 1) 

Justerat rörelseresultat (EBIT1)  59,9 47,7 26%  

Justerad rörelsemarginal, %   34,1% 31,6% 2,5%  
1)Justerad till fasta växelkurser och jämförbar struktur (organisk tillväxt). 

 

Nettoomsättning 
Autonomous Solutions operativa nettoomsättning uppgick till 175,5 MEUR (151,1). I fasta valutakurser och jämförbar struktur (organisk 
tillväxt) ökade nettoomsättningen med 13%. Tillväxten drevs av den fortsatt starka utvecklingen inom flyg- och försvarsindustrin. Gruvdrift 
minskade organiskt till följd av ett mer försiktigt kortsiktigt investeringsklimat, där osäkerheten kring råvarupriser och högre 
rörelsekostnader förlängde kundernas beslutsprocesser. Jordbruket försvagades till följd av höga insatskostnader och dämpade OEM-
utsikter i viktiga regioner. 

Geografiskt uppvisade Amerika en stark tvåsiffrig organisk tillväxt, driven i första hand av flyg- och försvarsindustrin, om än delvis 
motverkad av en nedgång inom gruvdrift. EMEA rapporterade en stark tvåsiffrig organisk tillväxt, ledd av flyg- och försvarsindustrin, med 
gruvdrift som också bidrog positivt genom säkerhetslösningar vid nyckelverksamheter i regionen. Asien fortsatte att minska. 

Per lösningsområde förblev efterfrågan på anti-jamning och högresiliens-GNSS-lösningar stark, driven av ihållande behov inom flera 
konfliktdrabbade regioner. Inom gruvdriften förblev säkerhetslösningar inklusive kollisionsvarning motståndskraftiga, medan drift- och 
flotthanteringsprogramvara upplevde en lägre efterfrågan i linje med den bredare investeringsklimatsituationen. 

Rörelseresultat 
EBIT1 ökade jämfört med föregående år, vilket resulterade i en justerad rörelsemarginal på 34,1% (31,6). Marginalerna påverkades 
positivt av större volymer och stark produktmix, men påverkades negativt av valutaeffekter. 

 

Försäljning och EBIT1 trend 

 

Nettoomsättning per kundsegment (2025) 
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Octave – Kv1 2026 (AVVECKLAD VERKSAMHET) 
 
Octave är en marknadsledande leverantör av mjukvara som hjälper kunder att designa, bygga, driva och skydda kritiska industriella 
tillgångar och infrastruktur. Genom att samla operativ och teknisk data i ett enhetligt system och tillämpa analys och automatisering gör 
bolaget det möjligt för organisationer att förbättra prestanda, öka effektiviteten och uppnå bättre resultat i stor skala. 

Plattformen bygger på djup branschkunskap och omvandlar komplex, fragmenterad data till användbara insikter genom hela tillgångens 
livscykel. Design-fasen stödjer avancerad 3D-modellering, ingenjörsanalys, digitala simuleringar och geospatial intelligens; Build 
effektiviserar byggarbetsflöden och projektledning inom leveranskedjan; Operate säkerställer kontinuerlig tillgångshantering, 
kvalitetskontroll, övervakning och underhåll; och Protect stärker offentlig säkerhet, industriell cybersäkerhet och fysisk säkerhet. 

Geografiskt sett fördelade sig Octaves intäkter under 2025 med 48% i Amerika, 34% i EMEA och 18% i Asien. 
 

Nettoomsättning och resultat   
       

MEUR  Kv1 2026 Kv1 2025  Δ%   

Operationell nettoomsättning  327,2 361,3 1% 1) 
 

Justerat rörelseresultat (EBIT1)  82,6 96,0 -14%   

Justerad rörelsemarginal, %   25,2% 26,6% -1,4%   
1)Justerad till fasta växelkurser och jämförbar struktur (organisk tillväxt).  

 
 

Nettoomsättning 
Octaves operativa nettoomsättning uppgick till 327,2 MEUR (361,3). Återkommande intäkter, som utgör ungefär 70% av de totala 
intäkterna, växte med medelhög ensiffrig organisk tillväxt under kvartalet. Tillväxten i återkommande intäkter återspeglar ett starkt bidrag 
från SaaS-intäkter, som uppvisade en stark tvåsiffrig organisk tillväxt, liksom månatliga prenumerationslicenser som var i stort sett 
oförändrade jämfört med föregående år. 

Per intäktstyp fortsatte SaaS-intäkterna att driva tillväxten och uppvisade ännu ett starkt kvartal vad gäller tillväxt i bokningar, med en 
anmärkningsvärd styrka i EMEA. Intäkter från perpetuella licenser minskade i linje med förväntningarna, vilket återspeglar den pågående 
övergången till abonnemangsintäkter. De starkaste tillväxtbidragen under det första kvartalet kom från lösningsområdena Build och 
Operate, vilket motverkade en nedgång inom lösningsområdet Protect till följd av utmanande jämförelsetal under föregående år. 

Regionalt uppvisade intäkterna i Amerika en tillväxt i hög ensiffrig takt, EMEA rapporterade en stabil tillväxt, och Asien minskade under 
kvartalet till följd av ett lägre bidrag från perpetuella licenser. Den övergripande utvecklingen vad gäller tillväxt och lönsamhet under 
kvartalet låg i linje med de förväntningar för 2026 som presenterades vid Octaves analytikerdag den 26 mars i New York, vilka förblir 
oförändrade. Mer information finns på octave.com/investors. 

Rörelseresultat 
EBIT1 minskade jämfört med föregående år, vilket resulterade i en justerad rörelsemarginal på 25,2% (26,6). Minskningen återspeglar i 
första hand en högre andel perpetuella licensintäkter under det första kvartalet 2025, samt lägre nivåer av FoU-aktivering och relaterade 
högre avskrivningar. Kassagenereringen (enligt Hexagons definition) uppgick till 118% under kvartalet. 

Potentiella avknoppningen av Octave 
Styrelsen är fortsatt inriktad på den potentiella separationen av Octave-verksamheten, som kommer att röstas om på vår bolagsstämma 

den 24 april 2026. Octave avser att notera sig på en nationell värdepappersbörs i USA, med ett svenskt depåbevisprogram (SDR) som 

löper under en period om ungefär två år. Ett utkast till registreringshandling (Form 10) ändrades senast den 9 april 2026. 

 

 

Försäljning och EBIT1 trend 
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Händelser efter balansdagen 
Den 13 april 2026 meddelade Hexagon att man hade tecknat ett slutgiltigt avtal om att förvärva Waygate Technologies, en global ledare 
inom icke-förstörande provning (NDT), från Baker Hughes för cirka ~1,45 miljarder USD (~1,2 miljarder EUR). Affären förväntas slutföras 
under andra halvåret 2026. 

 

BOLAGSSTÄMMA OCH VALBEREDNING 

Bolagsstämma kommer att hållas den 24 april 2026 klockan 10:30 CET på IVA Konferenscenter, Grev Turegatan 16, Stockholm. 
Sammansättningen för Hexagons valberedning för årsstämman 2026 är: Ordförande Mikael Ekdahl (Melker Schörling AB), Jan Dworsky 
(Swedbank Robur fonder), Brett Watson (Infor) och Daniel Kristiansson (Alecta).  
 
 
 

 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna delårsrapport ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens 

verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i 

koncernen står inför. 
 

 

 Stockholm den 23 april 2026 
Hexagon AB (publ) 

 

 Ola Rollén 
Ordförande 

 

Björn Rosengren 
Vice ordförande 

 

Anders Svensson 

VD och koncernchef 
Tomas Eliasson 
Styrelseledamot  

Annika Falkengren 
Styrelseledamot 

Ralph Haupter 
Styrelseledamot 

Erik Huggers 
Styrelseledamot 

 

Gun Nilsson 

Styrelseledamot  

Märta Schörling Andreen 

Styrelseledamot 

Sofia Schörling Högberg 

Styrelseledamot 

   

Denna delårsrapport har inte varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer. 
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Koncernens resultaträkning i sammandrag 
      

MEUR   Kv1 2026 Kv1 2025 2025 

Kvarvarande verksamhet      

Nettoomsättning    963,6 961,5 3 999,3 

Kostnad för sålda varor   -358,0 -343,2 -1 489,1 

Bruttoresultat   605,6 618,4 2 510,2 
      
Försäljningskostnader   -183,2 -187,7 -760,7 

Administrationskostnader   -82,2 -76,7 -364,2 

Forsknings- och utvecklingskostnader   -123,8 -124,1 -662,8 

Realisationsresultat vid försäljning av dotterbolag   1 588,4 - - 

Övriga rörelseintäkter och kostnader, netto   16,2 -31,0 -29,7 

Rörelseresultat 1)   1 821,0 198,9 692,8 
      
Ränteintäkter   9,8 2,4 12,2 

Räntekostnader   -34,2 -35,7 -145,0 

Resultat före skatt   1 796,6 165,6 560,0 
      
Skatt   -224,7 -28,7 -118,6 

Periodens resultat, kvarvarande verksamhet   1 571,9 136,9 441,4 

Periodens resultat, avvecklad verksamhet   38,7 54,9 185,4 

Periodens resultat, totala koncernen   1 610,6 191,8 626,8 

      

      

Hänförligt till:      

Moderbolagets aktieägare   1 607,6 189,1 617,4 

Innehav utan bestämmande inflytande   3,0 2,7 9,4 
      
1) varav justeringar   1 569,7 -49,8 -379,7 
      
I resultatet ingår av- och nedskrivningar om   -108,3 -125,1 -626,2 

- varav avskrivningar på övervärden (inkluderade i justeringar)   -8,5 -11,0 -45,2 
      
Resultat per aktie, Euro cent (kvarvarande verksamhet)   58,4 5,0 16,1 

Resultat per aktie efter utspädning, Euro cent (kvarvarande verksamhet)   58,0 5,0 16,0 

Resultat per aktie, Euro cent (totala koncernen)   59,9 7,0 23,0 

Resultat per aktie efter utspädning, Euro cent (totala koncernen)   59,4 7,0 22,8 

Eget kapital per aktie, EUR   4,48 4,08 3,81 

Utestående antal aktier, tusental   2 684 378 2 684 378 2 684 378 

Genomsnittligt antal aktier, tusental   2 684 378 2 684 378 2 684 378 

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, tusental   2 705 478 2 705 478 2 705 478 
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Rapport över totalresultatet 
     

MEUR  Kv1 2026 Kv1 2025 2025 

     
Periodens resultat  1 610,6 191,8 441,4 
     
Övrigt totalresultat     

Poster som inte kommer att omklassificeras till resultaträkningen     

Omvärderingar av pensioner  -0,3 0,2 -4,4 
Inkomstskatt relaterad till poster som inte kommer att omklassificeras 
till resultaträkningen  0,0 0,0 0,5 
     

Summa poster som inte kommer att omklassificeras till 
resultaträkningen, netto efter skatt  -0,3 0,2 -3,9 
Poster som senare kan komma att omklassificeras till 
resultaträkningen     

Valutakursdifferenser  208,3 -420,4 -1 224,5 

Inkomstskatt relaterad till poster som senare kan komma att 
omklassificeras till resultaträkningen  -13,7 17,1 39,0 
     

Summa poster som senare kan komma att omklassificeras till 
resultaträkningen, netto efter skatt  194,6 -403,3 -1 185,5 

Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt  194,3 -403,1 -1 189,4 

Totalresultat för perioden  1 804,9 -211,3 -748,0 

     

Hänförligt till:     
Moderbolagets aktieägare  1 800,7 -212,8 -754,7 

Innehav utan bestämmande inflytande  4,2 1,5 6,7 
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Koncernens balansräkning i sammandrag 
    

MEUR 31/3 2026 31/3 2025 31/12 2025 

    

Immateriella anläggningstillgångar 5 429,7 13 815,1 12 136,2 

Materiella anläggningstillgångar 503,4 600,1 570,2 

Nyttjanderättstillgångar 124,8 196,3 171,4 

Finansiella anläggningstillgångar 570,8 161,0 142,2 

Uppskjutna skattefordringar 137,7 183,8 210,6 

Summa anläggningstillgångar 6 766,4 14 956,3 13 230,6 
    
Varulager 583,6 587,2 539,0 
    
Kundfordringar 809,8 1 275,0 1 110,1 

Övriga fordringar 155,6 189,7 159,8 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 125,4 205,2 199,3 

Summa kortfristiga fordringar 1 090,8 1 669,9 1 469,2 
    
Likvida medel 1 978,1 549,0 758,2 

Tillgångar som innehas för utdelning 7 572,9 - - 

Tillgångar som innehas för försäljning - - 1 111,3 

Summa omsättningstillgångar 11 225,4 2 806,1 3 877,7 

Summa tillgångar 17 991,8 17 762,4 17 108,3 

    

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 12 027,6 10 954,3 10 222,7 

Eget kapital hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande 32,0 36,7 34,0 

Summa eget kapital 12 059,6 10 991,0 10 256,7 
    
Räntebärande skulder 2 163,7 2 464,7 2 291,0 

Leasingskulder 89,7 144,3 125,4 

Övriga skulder 29,0 123,3 62,3 

Avsättningar för pensioner 50,3 63,4 53,6 

Uppskjutna skatteskulder 271,6 576,0 483,8 

Övriga avsättningar 68,0 6,4 5,7 

Summa långfristiga skulder 2 672,3 3 378,1 3 021,8 
    
Räntebärande skulder 958,2 1 363,5 1 640,3 

Leasingskulder 42,4 63,7 57,4 

Leverantörsskulder 262,6 282,2 326,7 

Övriga skulder 314,6 300,0 321,0 

Övriga avsättningar 160,0 77,3 119,9 

Förutbetalda intäkter 420,3 930,5 760,7 

Upplupna kostnader 244,3 376,1 412,0 

Skulder relaterade till tillgångar som innehas för utdelning 857,5 - - 

Skulder relaterade till tillgångar som innehas för försäljning - - 191,8 

Summa kortfristiga skulder 3 259,9 3 393,3 3 829,8 

Summa eget kapital och skulder 17 991,8 17 762,4 17 108,3 

 

Finansiella instrument 
 
I Hexagons balansräkning värderas derivat och andra långfristiga värdepappersinnehav till verkligt värde. Derivat värderas till verkligt 
värde fastställt utifrån värderingstekniker med observerbara marknadsdata som ingångsdata (nivå 2 enligt definition i IFRS 13). Andra 
långfristiga värdepappersinnehav uppgår till obetydliga belopp. Skulder avseende tilläggsköpeskillingar värderas till verkligt värde utifrån 
företagsledningens bästa bedömning av troligt utfall (nivå 3 enligt definitionen i IFRS 13). Övriga tillgångar och skulder värderas till 
upplupet anskaffningsvärde.  

För finansiella tillgångar och skulder som värderas till upplupet anskaffningsvärde bedöms bokförda värden approximativt 
överensstämma med verkliga värden förutom avseende långfristiga skulder till kreditinstitut. Dessa skulder löper i huvudsak med kort 
räntebindningstid varför skillnaden mellan verkligt värde och bokfört värde är insignifikant i förhållande till Hexagons totala balansräkning. 
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Koncernens kassaflödesanalys  

      

MEUR (inklusive Octave)   Kv1 2026 Kv1 2025 2025 

      

Rörelseresultat, kvarvarande verksamhet   1 821,0 198,9 692,8 

Rörelseresultat, avvecklad verksamhet   51,5 68,3 231,6 

Av- och nedskrivningar   151,7 167,8 791,2 

Kostnader för aktieprogram   4,2 6,2 35,5 

Realisationsresultat och andra ej kassaflödespåverkande poster   -1 593,6 16,1 157,2 

Betald skatt   -59,7 -62,6 -244,9 

Erhållen och betald ränta, netto   -24,5 -28,0 -129,4 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av 
rörelsekapitalet   350,6 366,7 1 534,0 

Förändring av varulager   -38,9 -22,7 -43,8 

Förändring av kortfristiga fordringar   50,9 9,3 3,6 

Förändring av kortfristiga skulder   -50,7 -45,0 126,4 

Kassaflöde från den löpande verksamheten    311,9 308,3 1 620,2 

Investeringar i materiella tillgångar, netto   9,5 -22,5 -87,5 

Investeringar i immateriella tillgångar   -114,0 -131,8 -510,4 

Operativt kassaflöde före poster av engångskaraktär   207,4 154,0 1 022,3 

Kassaflöde av engångskaraktär 1)   -43,7 -15,5 -153,3 

Operativt kassaflöde   163,7 138,5 869,0 

Kassaflöde från förvärv och avyttringar   1 645,0 -418,3 -505,2 

Kassaflöde från övriga investeringsverksamheten    357,3 -0,5 1,1 

Kassaflöde efter övriga investeringsverksamheten   2 166,0 -280,3 364,9 

Utdelning   -6,2 - -383,7 

Aktieprogram   - - -28,6 

Kassaflöde från övriga finansieringsverksamheten   -827,3 176,8 234,9 

Periodens kassaflöde   1 332,5 -103,5 187,5 

Likvida medel vid periodens början   788,0 663,8 663,8 

Effekter av omräkningsdifferenser i likvida medel   10,3 -11,3 -63,2 

Periodens kassaflöde   1 332,5 -103,5 187,5 

Likvida medel vid periodens slut   2 130,8 549,0 788,1 

Likvida medel rapporterade som tillgångar som innehas för försäljning    -         -29,8 

Likvida medel rapporterade som tillgångar som innehas för utdelning   -152,7 - - 

Likvida medel i balansräkningen   1 978,1 549,0 758,2 

1)Kassaflöde av engångskaraktär består av omstruktureringskostnader.      

      

Operationellt kassaflöde före ränta, skatt och kassaflöde av engångskaraktär 291,6 244,6 1 396,6 

Kassagenerering   87% 71% 95% 

      

Kassaflöde per aktie, Euro cent   11,6 11,5 60,4 

Kassaflöde per aktie innan förändring i rörelsekapital, Euro cent   13,1 13,7 57,1 
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Förändring av koncernens eget kapital 
    

MEUR Kv1 2026 Kv1 2025 2025 

    

Ingående eget kapital 10 256,7 11 196,1 11 196,1 
    

Totalresultat för perioden1) 1 804,9 -211,3 -562,6 

Aktieprogram 0,0 0,0 -28,6 

Utdelning -6,2 - -383,7 

Aktiebaserat program (LTIP) 4,2 6,2 35,5 

Utgående eget kapital2) 12 059,6 10 991,0 10 256,7 

    

1) Hänförligt till: Moderbolagets aktieägare 1 800,7 -212,8 -569,3 

                                   Innehav utan bestämmande inflytande  4,2 1,5 6,7 

2) Hänförligt till: Moderbolagets aktieägare 12 027,6 10 954,3 10 222,7 

                                   Innehav utan bestämmande inflytande  32,0 36,7 34,0 

 

Nyckeltal  

      

MEUR   Kv1 2026 Kv1 2025 2025 

      

Justerad rörelsemarginal, %   26,1 25,9 26,8 

Vinstmarginal före skatt, %   186,4 17,2 14,0 

Avkastning på eget kapital, senaste 12 månaderna, %*   19,5 9,2 5,9 

Avkastning på sysselsatt kapital, senaste 12 månaderna, %*   10,2 10,8 10,1 

Soliditet, %*   67,0 61,9 60,0 

Nettoskuldsättningsgrad*   0,08 0,30 0,30 

Räntetäckningsgrad*   53,0 7,4 6,4 

Genomsnittligt antal aktier, tusental*   2 684 378 2 684 378 2 684 378 

Resultat per aktie exkl. justeringar, Euro cent   6,7 6,5 27,7 

Resultat per aktie, Euro cent   58,4 5,0 16,1 

Resultat per aktie exkl. justeringar, Euro cent*   9,1 9,4 40,7 

Resultat per aktie, Euro cent*   59,9 7,0 23,0 

Kassaflöde per aktie, Euro cent*   11,6 11,5 60,4 

Kassaflöde per aktie före förändring av rörelsekapital, Euro cent*   13,1 13,7 57,1 

Börskurs, SEK   90,04 106,65 109,50 

Börskurs, omräknad till EUR   8,23 9,83 10,12 

      

* Baserat på totala Hexagon, dvs inklusive Octave      
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Moderbolagets resultaträkning i sammandrag 
      

MEUR   Kv1 2026 Kv1 2025   2025 

      
Nettoomsättning   9,6 9,0 84,7 

Administrationskostnader   -29,4 -6,4 -71,0 

Rörelseresultat   -19,8 2,6 13,7 

Resultat från andelar i koncernbolag   - - 4 208,4 

Ränteintäkter och -kostnader, netto   55,8 -83,0 -351,3 

Bokslutsdispositioner   - - 6,2 

Resultat före skatt   36,0 -80,4 3 877,0 

Skatt   -50,6 18,7 67,3 

Periodens resultat   -14,6 -61,7 3 944,3 

 

Moderbolagets balansräkning i sammandrag 
    

MEUR 31/3 2026 31/3 2025 31/12 2025 

    

Summa anläggningstillgångar 19 458,3 18 572,9 19 570,6 

Summa kortfristiga fordringar 2 236,5 2 889,7 3 115,9 

Likvida medel 1 486,6 36,0 180,4 

Summa omsättningstillgångar 3 723,1 2 925,7 3 296,3 

Summa tillgångar 23 181,4 21 498,6 22 866,9 

    

Summa eget kapital 14 681,6 11 051,0 14 696,4 

Obeskattade reserver - - - 

Summa långfristiga skulder 2 163,0 2 469,9 2 289,8 

Summa kortfristiga skulder 6 336,8 7 977,7 5 880,7 

Summa eget kapital och skulder 23 181,4 21 498,6 22 866,9 
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Not 1 Redovisningsprinciper 
Hexagon tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS) såsom de antagits av EU. Hexagons rapport för koncernen är 
utformad i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt Årsredovisningslagen. Moderbolagets räkenskaper är upprättade enligt 
Årsredovisningslagen. Redovisningsprinciper och beräkningsmetoder är oförändrade jämfört med dem som tillämpats i årsredovisningen 
2025, se not 1 för mer detaljerad information. 
 

Not 2 Risk och osäkerhetsfaktorer 
Hexagon är som internationell koncern med stor geografisk spridning exponerad för ett antal såväl affärsmässiga som finansiella risker. 
De affärsmässiga riskerna kan delas upp i strategiska, operationella och legala risker. De finansiella riskerna är bland annat hänförliga till 
valutakurser, räntesatser, likviditet samt kreditgivning. Riskhanteringen i Hexagon syftar till att identifiera, kontrollera och neutralisera 
risker. Detta arbete sker utifrån en bedömning av riskernas sannolikhet och potentiella effekt för koncernen. Riskbedömningen är 
oförändrad jämfört med den riskbild som presenteras i årsredovisningen 2025. 
 

Not 3 Transaktioner med närstående 
Inga väsentliga transaktioner med närstående har inträffat under kvartalet. 
 

Not 4 Anställda  
Medelantalet anställda under det första kvartalet var 16 750 (17 684). Antalet anställda uppgick vid utgången av kvartalet till 16 118 
(17 778). 
 

Not 5 Aktiedata 
Resultat per aktie, inklusive justeringar, uppgick under första kvartalet till 58,4 Euro cent (5,0) för kvarvarande verksamhet. Resultatet per 
aktie, exklusive justeringar, uppgick under det första kvartalet till 6,7 Euro cent (6,5) för kvarvarande verksamhet.  
 
Eget kapital per aktie inklusive avvecklad verksamhet var den 31 mars 2026, 4,48 EUR (4,08) och börskursen 90,04 SEK (106,65).  
 
Hexagons aktiekapital uppgick till 85 761 451 EUR, representerat av 2 684 377 888 utestående aktier, varav 110 250 000 av serie A med 
tio röster vardera och 2 574 127 888 av serie B med en röst vardera. Hexagon innehar 21 100 000 återköpta aktier. 
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Not 6 Förvärv och avyttringar 
   
Förvärv 
   
MEUR Kv1 2026 Kv1 2025 

   
Verkligt värde av förvärvade tillgångar och övertagna skulder   

Immateriella anläggningstillgångar 27,1 62,0 

Övriga anläggningstillgångar 0,0 2,3 

Summa anläggningstillgångar 27,1 64,3 

   
Summa omsättningstillgångar 0,0 57,8 

Summa tillgångar 27,1 122,1 

   
Summa långfristiga skulder -6,8 -33,1 

Summa kortfristiga skulder 0,0 -10,3 

Summa skulder -6,8 -43,4 

   
Verkligt värde av förvärvade tillgångar och övertagna skulder, netto  20,3 78,7 

Goodwill -19,4 370,2 

Summa överförd köpeskilling 0,9 448,9 
   
Avgår likvida medel i förvärvade bolag 0,0 -40,9 

Justering för ej betald köpeskilling och tillägg för betald köpeskilling   

avseende tidigare års förvärv 8,6 10,3 

Kassaflöde från förvärv av bolag/verksamheter 9,5 418,3 

 

Under det första kvartalet 2026 förvärvade Hexagon inga företag. Kontanta och icke-kontanta justering avseende förvärv från föregående 
år redovisas i tabellen ovan. 

Förvärven har individuellt bedömts som immateriella från ett koncernperspektiv varför endast aggregerad information presenteras. 

Analyserna av de förvärvade nettotillgångarna är preliminära och kan komma att förändras. Tilläggsköpeskillingar värderas löpande till 

verkligt värde (nivå 3 enligt definition i IFRS 13) baserat på förvärvsbolagets senast prognos för mätperioden. Värderingsmetoden är 

oförändrad mot tidigare period. Uppskattad skuld för tilläggsköpeskillingar uppgick per 31 mars till 46,3 MEUR (131,0*), varav verkligt 

värdeförändringen uppgår till 6,0 MEUR (5,4*) under 2026. I samband med värderingen av tilläggsköpeskillingar granskas de förvärvade 

tillgångarna och skulderna i förvärvsanalysen. Eventuella indikationer på nedskrivningar till följd av omvärdering av tilläggsköpeskillingar 

beaktas och justering görs för att eliminera effekterna av omvärderingen.  

 

*Jämförelsetalen för föregående år inkluderar avvecklade verksamheter 
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 Avyttringar 
     
 MEUR Kv1 2026   

     

 Bokfört värde av avyttrade tillgångar och överförda skulder    

 Immateriella anläggningstillgångar 944,1   

 Övriga anläggningstillgångar 37,2   

 Summa anläggningstillgångar 981,3   

 Summa omsättningstillgångar 209,7   

 Summa tillgångar 1 191,0   

 Total long-term liabilities 15,1   

 Summa kortfristiga skulder 300,9   

 Summa skulder 316,0   

 Bokfört värde av avyttrade tillgångar och överförda skulder, netto  875,0   
     

 Summa överförd köpeskilling 2 679,5   

 Bokfört värde av avyttrade tillgångar och överförda skulder, netto  -875,0   

 Transaktionskostnader -53,5   

 Avsättning för åtaganden hänförliga till avyttringen -135,0   

 Återförd omräkningsdifferens -27,6   

 Realisationsvinst (+) / -förlust (-) 1 588,4   

     

 Skattekostnader -191,4   

 Redovisad nettovinst i resultatet 1 397,0   

     

 Summa överförd köpeskilling 2 679,5   

 Erhållen köpeskilling i aktier -810,0   

 Justering för ej erhållen köpeskilling -31,0   

 Transaktionskostnader -53,5   

 Avgår likvida medel i avyttrade bolag -130,4   

 Kassaflöde från avyttring av företag/verksamhet 1 654,6   

 
Avyttringar 

 

Under första kvartalet 2026 avyttrade Hexagon följande företag: 

 

- Fasys, en leverantör av programvara för fabriksautomation 

- Sematec, en leverantör av mättekniska tjänster för koordinatmätmaskiner 

- Hexagons affärsområde Design & Engineering, en leverantör av lösningar för teknisk simulering och analys 

 
Den 23 februari 2026 slut  rde Hexagon   rs l ningen av sin verksam et inom Design    ngineering (”D  ”) till Caden e Design 
Systems, Inc. för en sammanlagd köpeskilling på cirka 2,7 miljarder euro i kontanter och aktier i Cadence. Transaktionen är i linje med 
Hexagons pågående portföljstrategi att skapa fokuserade marknadsledande positioner och kanalisera investeringar till områden som ger 
större synergier inom företagets kärnportfölj av lösningar för precisionsmätning, positionering och robotik, inklusive tillhörande 
mjukvaruverksamheter. Vid transaktionens slutförande erhöll Hexagon ett sammanlagt vederlag på cirka 2,7 miljarder euro, inklusive 
cirka 3,2 miljoner aktier i Cadence (vilket motsvarar cirka 30% av det totala vederlaget baserat på det tillämpliga volymvägda 
genomsnittliga aktiepriset beräknat enligt villkoren i transaktionsavtalet) och resterande del betalades kontant. Efter avdrag för skatt, 
transaktionskostnader och valutaeffekter resulterade försäljningen i en vinst på cirka 1,4 miljarder euro. 
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Avvecklad verksamhet 

Resultaträkning i sammandrag 

    

MEUR Kv1 2026 Kv1 2025 2025 

    

Nettoomsättning 327,2 361,3 1 425,3 

Kostnad för sålda varor -73,0 -90,8 -338,8 

Bruttoresultat 254,2 270,5 1 086,5 

    

Kostnader och övriga rörelseintäkter, netto -202,7 -202,2 -854,9 

Rörelseresultat 51,5 68,3 231,6 

    

Finansiella intäkter och kostnader -0,5 0,0 1,9 

Resultat före skatt 51,0 68,3 233,5 

    

Skatt -12,3 -13,4 -48,1 

Periodens resultat 38,7 54,9 185,4 

    

Kassaflöde 

    
MEUR Kv1 2026 Kv1 2025 2025 

    

Kassaflöde från den löpande verksamheten 87,5 114,0 337,4 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -30,0 -46,3 -101,1 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -37,4 -62,0 -213,9 

Periodens kassaflöde, avvecklad verksamhet 20,1 5,7 22,4 

    

Tillgångar och skulder som innehas för utdelning/försäljning 

    

MEUR 31/3 2026 2025  

    

Tillgångar som innehas för utdelning/försäljning    

Immateriella anläggningstillgångar 6 889,1 936,8  

Övriga anläggningstillgångar 126,7 25,0  

Summa anläggningstillgångar 7 015,8 961,8  

    
Omsättningstillgångar 404,5 119,7  

Likvida medel 152,6 29,8  

Summa omsättningstillgångar 557,1 149,5  

Totala tillgångar klassificerade som tillgångar som innehas för utdelning/försäljning 7 572,9 1 111,3  

    

Summa långfristiga skulder 258,4 19,0  

Summa kortfristiga skulder 599,1 172,8  

Totala skulder hänförliga till tillgångar som innehas för utdelning/försäljning 857,5 191,8  

    

Netto bokfört värde av tillgångar klassificerade som tillgångar för utdelning/försäljning 6 715,4 919,5  
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Not 7 Segmentsinformation  

          

Nettoomsättning per segment*      

                    

MEUR    Kv1 2026 Kv4 2025 Kv3 2025 Kv2 2025 Kv1 2025 2025 

          

Manufacturing Intelligence    432,7 491,3 445,3 468,0 448,9 1 853,5 

Geosystems    349,4 359,5 349,2 373,5 360,3 1 442,5 

Autonomous Solutions    175,5 196,4 178,0 167,2 151,1 692,7 

Övrig verksamhet  6,2 5,9 3,6 1,8 1,2 12,5 

Koncernen, kvarvarande verksamhet    963,8 1 053,1 976,1 1 010,5 961,5 4 001,2 

Octave    327,2 376,1 327,7 360,2 361,3 1 425,3 

Koncernen     1 291,0 1 429,2 1 303,8 1 370,7 1 322,8 5 426,5 

          

Justerat rörelseresultat (EBIT1) per segment 

          
MEUR    Kv1 2026 Kv4 2025 Kv3 2025 Kv2 2025 Kv1 2025 2025 

          

Manufacturing Intelligence    102,7 139,3 111,9 114,4 110,4 476,0 

Geosystems    94,0 101,6 94,1 99,5 98,7 393,9 

Autonomous Solutions    59,9 67,7 65,2 54,5 47,7 235,1 

Övrig verksamhet     -4,4 -3,4 -2,9 -5,0 -3,8 -15,1 

Koncernkostnader -0,9 -6,2 -3,6 -3,4 -4,3 -17,5 

Koncernen, kvarvarande verksamhet    251,3 299,0 264,7 260,0 248,7 1 072,4 

Justerad rörelsemarginal, %    26,1 28,4 27,1 25,7 25,9 26,8 

Octave    82,6 121,3 84,6 100,6 96,0 402,5 

Justerad rörelsemarginal, %    25,2 32,3 25,8 27,9 26,6 28,2 

Koncernen    333,9 420,3 349,3 360,6 344,7 1 474,9 

Justerad rörelsemarginal, %    25,9 29,4 26,8 26,3 26,1 27,2 

          

Nettoomsättning per region*      
          
MEUR    Kv1 2026 Kv4 2025 Kv3 2025 Kv2 2025 Kv1 2025 2025 

          

EMEA     357,1 394,8 340,3 362,7 345,4 1 443,2 

Amerika    338,2 387,3 365,6 347,2 316,2 1 416,3 

Asien    268,5 271,0 270,2 300,6 299,9 1 141,7 

Kvarvarande verksamhet    963,8 1 053,1 976,1 1 010,5 961,5 4 001,2 

EMEA     116,0 132,4 115,3 115,2 112,9 475,8 

Amerika    157,4 179,8 155,2 180,7 184,1 699,8 

Asien    53,8 63,9 57,2 64,3 64,3 249,7 

Octave    327,2 376,1 327,7 360,2 361,3 1 425,3 

*Operationell nettoomsättning, dvs. exklusive omsättningsjustering    
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Not 8 Valutakurser 
          
Genomsnitt    Kv1 2026 Kv4 2025 Kv3 2025 Kv2 2025 Kv1 2025 2025 

          

SEK/EUR    0,0935 0,0913 0,0899 0,0913 0,0891 0,0904 

USD/EUR    0,8543 0,8596 0,8562 0,8823 0,9505 0,8850 

CNY/EUR    0,1234 0,1212 0,1196 0,1220 0,1307 0,1232 

CHF/EUR    1,0907 1,0749 1,0691 1,0674 1,0573 1,0672 

          

Slutkurs    Kv1 2026 Kv4 2025 Kv3 2025 Kv2 2025 Kv1 2025 2025 

          

SEK/EUR    0,0914 0,0924 0,0904 0,0897 0,0922 0,0924 

USD/EUR    0,8697 0,8511 0,8517 0,8532 0,9246 0,8511 

CNY/EUR    0,1260 0,1216 0,1196 0,1191 0,1275 0,1216 

CHF/EUR    1,0877 1,0737 1,0679 1,0699 1,0492 1,0737 
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Not 9 Utveckling av antal aktier 
 A-aktier B-aktier Totalt  

2014-12-31 Totalt utgivna och utestående 15 750 000 341 639 213 357 389 213 

Nyteckning med stöd av optionsrätt - 2 947 929 2 947 929 

2015-12-31 Totalt utgivna och utestående 15 750 000 344 587 142 360 337 142 

Nyteckning med stöd av optionsrätt - 106 000 106 000 

2016-12-31 Totalt utgivna och utestående 15 750 000 344 693 142 360 443 142 

2017-12-31 Totalt utgivna och utestående 15 750 000 344 693 142 360 443 142 

Nyteckning med stöd av optionsrätt - 2 481 550 2 481 550 

2018-12-31 Totalt utgivna och utestående  15 750 000 347 174 692 362 924 692 

Nyteckning med stöd av optionsrätt - 4 614 610 4 614 610 

2019-12-31 Totalt utgivna och utestående  15 750 000 351 789 302 367 539 302 

Nyteckning med stöd av optionsrätt - 11 500 11 500 

Återköp av egna aktier - -646 000 -646 000 

2020-12-31 Totalt utestående  15 750 000 351 154 802 366 904 802 

Återköp av egna aktier - -204 000 -204 000 

Split 7:1 utestående aktier 94 500 000 2 105 704 812 2 200 204 812 

Återköp av egna aktier - -1 400 000 -1 400 000 

Apportemission - 132 622 274 132 622 274 

Återköp av egna aktier - -2 000 000 -2 000 000 

2021-12-31 Totalt utestående  110 250 000 2 585 877 888 2 696 127 888 

Återköp av egna aktier - -6 450 000 -6 450 000 

2022-12-31 Totalt utestående  110 250 000 2 579 427 888 2 689 677 888 

Återköp av egna aktier  -5 300 000 -5 300 000 

2023-12-31 Totalt utestående  110 250 000 2 574 127 888 2 684 377 888 

2026-03-31 Totalt utestående  110 250 000 2 574 127 888 2 684 377 888 

Totalt antal aktier i eget förvar - 21 100 000 21 100 000 

2026-03-31 Totalt utgivna  110 250 000 2 595 227 888 2 705 477 888 

 En A-aktie motsvarar tio röster och en B-aktie motsvarar en röst. 
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Omräknad segmentsrapportering     

           
MEUR Q1 2024 Q2 2024 Q3 2024 Q4 2024 FY 2024 Q1 2025 Q2 2025 Q3 2025 Q4 2025 FY 2025 

Hexagon, kvarvarande 
verksamhet        

 
  

Operationell nettoomsättning 958,1 996,9 939,0 1 040,4 3 934,4 961,5 1 010,5 976,1 1 053,1 4 001,2 

Organisk tillväxt 2% -3% -5% -2% -2% -2% 2% 5% 4% 2% 

EBIT1 276,3 294,1 269,8 306,7 1 146,9 248,7 260 264,7 299,0 1 072,4 

EBIT1 marginal % 28,8% 29,5% 28,7% 29,5% 29,2% 25,9% 25,7% 27,1% 28,4% 26,8% 

Manufacturing Intelligence           

Operationell nettoomsättning 459,5 464,6 444,9 510,0 1 879,0 448,9 468,0 445,3 491,3 1 853,5 

Organisk tillväxt 5% 0% -2% -3% 0% -3% 3% 3% 1% 1% 

EBIT1 119,2 122,4 112,9 151,4 505,9 110,4 114,4 111,9 139,3 476,0 

EBIT1 marginal % 25,9% 26,3% 25,4% 29,7% 26,9% 24,6% 24,4% 25,1% 28,4% 25,7% 

Geosystems           

Operationell nettoomsättning 362,7 391,1 358,4 382,0 1 494,2 360,3 373,5 349,2 359,5 1 442,5 

Organisk tillväxt -2% -5% -5% -1% -4% -3% -2% 1% -1% -1% 

EBIT1 113,8 126,5 117,2 117,6 475,1 98,7 99,5 94,1 101,6 393,9 

EBIT1 marginal % 31,4% 32,3% 32,7% 30,8% 31,8% 27,4% 26,6% 26,9% 28,3% 27,3% 

Autonomous Solutions           

Operationell nettoomsättning 135,5 141,2 134,8 146,5 558,0 151,1 167,2 178,0 196,4 692,7 

Organisk tillväxt 8% -2% -12% -2% -2% 2% 11% 19% 23% 14% 

EBIT1 47,7 52,6 45,7 46,0 192,0 47,7 54,5 65,2 67,7 235,1 

EBIT1 marginal % 35,2% 37,3% 33,9% 31,4% 34,4% 31,6% 32,6% 36,6% 34,5% 33,9% 
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Finansiella definitioner 
Utöver de finansiella nyckeltal som omfattas av IFRS regelverk inkluderar denna rapport även andra nyckeltal och mått som Hexagon 

anser vara viktiga för att följa upp, analysera och styra verksamheten. Dessa nyckeltal och mått tillhandahåller även bolagets intressenter 

med användbar finansiell information om bolagets finansiella ställning, resultat och utveckling på ett konsekvent sätt. Nedan listas de 

definitioner och mått som använts i denna rapport.   

 

Avskrivning på övervärden I samband med ett bolagsförvärv allokeras förvärvspriset till identifierbara tillgångar och skulder i 
det förvärvade bolaget. Avskrivning på övervärden är definierat som skillnaden mellan 
avskrivningarna på dessa identifierade immateriella tillgångar och de avskrivningar som hade skett 
i det förvärvade bolaget om inte förvärvet hade skett 

Avkastning på eget kapital för de 
senaste 12 månaderna   

Nettoresultat exklusive innehav utan bestämmande inflytande för de senaste tolv månaderna i 
procent av genomsnittligt eget kapital exklusive innehav utan bestämmande inflytande under de 
senaste tolv månaderna. Genomsnittligt eget kapital de senaste 12 månaderna baseras på 
genomsnittligt eget kapital per kvartal 

Avkastning på sysselsatt kapital 
för de senaste 12 månaderna   

Resultat före skatt plus räntekostnader exklusive justeringar för de senaste tolv månaderna i 
procent av genomsnittligt sysselsatt kapital under de senaste tolv månaderna. Genomsnittligt 
sysselsatt kapital de senaste 12 månaderna baseras på genomsnittligt sysselsatt kapital per kvartal 

Börskurs   Sista betalkurs på Nasdaq Stockholm, sista börsdagen för perioden 

Eget kapital per aktie Eget kapital exklusive innehav utan bestämmande inflytande dividerat med antalet aktier vid 
periodens slut 

Investeringar   Inköp minus försäljning av immateriella och materiella anläggningstillgångar exklusive vad som 
ingår i förvärv och avyttringar av dotterföretag 

Justerad bruttomarginal Justerat bruttoresultat dividerat med operationell nettoomsättning 

Justerad bruttovinst Operationell nettoomsättning minus kostnad för sålda varor exklusive justeringar relaterade till 
kostnad såld vara 

Justerad EBITDA marginal Justerat rörelseresultat (EBITDA) i procent av operationell nettoomsättning 

Justerad rörelsemarginal      Justerat rörelseresultat (EBIT1) i procent av operationell nettoomsättning 

Justerat rörelseresultat (EBIT1) Rörelseresultat exklusive realisationsresultat från andelar i koncernföretag och justeringar. 
Justeringar är exkluderade för att möjliggöra en förståelse för gruppens operationella utveckling 
och för att ge jämförelsebara siffror mellan perioder 

Justerat rörelseresultat (EBITDA) Justerat rörelseresultat (EBIT1) exklusive av- och nedskrivningar på anläggningstillgångar. Måttet 
är presenterat för att ge en bild av resultatet genererat av de operationella aktiviteterna 

Justeringar Justeringar består av kostnader relaterade aktieprogram (LTIP), avskrivningar på övervärden 
(PPA) och jämförelsestörande poster. Jämförelsestörande poster avser intäkter och kostnader som 
inte förväntas uppkomma regelbundet och påverkar jämförelsen mellan perioder. 

Kapitalomsättningshastighet Nettoomsättning dividerad med genomsnittligt sysselsatt kapital 

Kassaflöde per aktie   Kassaflöde från den löpande verksamheten och efter förändring av rörelsekapitalet exkluderat 
poster av engångskaraktär dividerat med genomsnittligt antal aktier 

Kassagenerering Operativt kassaflöde exklusive ränte- och skattebetalningar och poster av engångskaraktär 
dividerat med rörelseresultat (EBIT1). 

Nettoskuld Räntebärande skulder inklusive pensionsskulder och räntebärande avsättningar och exklusive 

kassa och bank 

Nettoskuldsättningsgrad Räntebärande skulder minus räntebärande, kortfristiga fordringar och likvida medel dividerat med 
eget kapital inklusive innehav utan bestämmande inflytande 

Organisk tillväxt   Nettoomsättning jämfört med föregående period exkluderat för förvärv och avyttringar samt 
valutakursrörelser 

Operationell nettoomsättning Nettoomsättning justerat med skillnaden mellan verkligt värde och bokfört värde på uppskjutna 
intäkter avseende förvärvade verksamheter 

Resultat per aktie   Periodens resultat exklusive innehav utan bestämmande inflytande dividerat med genomsnittligt 
antal aktier 

Räntetäckningsgrad   Resultat före skatt plus räntekostnader dividerat med räntekostnader 

Soliditet   Eget kapital inklusive innehav utan bestämmande inflytande i procent av balansomslutningen 

 
Sysselsatt kapital   Balansomslutningen minskad med icke räntebärande skulder 

Vinstmarginal före skatt Resultat före skatt i procent av nettoomsättning 

 
Återkommande intäkter Avtalsenliga återkommande intäkter från programvara (SaaS, prenumeration och underhåll), tjänster 

och hårdvaruabonnemang, plus återkommande tjänster och förbrukningsvaror
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Hexagon är världsledare inom mätteknologi. Vi ger viktiga branscher den trygghet de behöver för att bygga, navigera och driva innovation. 
Från arbeten på mikrometernivå till rymden säkerställer våra lösningar produktivitet, kvalitet och hållbarhet - inom allt från tillverkning och 
byggnation till gruvdrift och autonoma system. 

Hexagon (Nasdaq Stockholm: HEXA B) har omkring 24 800 anställda i 50 länder och en omsättning på cirka 5,4 miljarder EUR. Läs mer 
om oss på hexagon.com och följ oss på @HexagonAB. 

 

 

 

Verksamhetsdefinitioner 
Amerika      Nord-, Syd- och Centralamerika 

Asien      Asien, Australien och Nya Zeeland 

EMEA      Europa, Mellanöstern och Afrika 

 

 

 

Finansiell information 
Finansiell information finns tillgänglig på svenska och engelska på Hexagons hemsida och kan också beställas via tel. 08-601 26 20 eller 
e-post ir@hexagon.com 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  
  

Denna information är sådan som Hexagon AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 23 april 2026 kl. 08:00 CET. 

Denna delårsrapport kan inne ålla  ramåt li kande uttalanden. N r ord som t.ex. “  rutser”, ”tror”, ” er knar”, ”  rv ntar”, ”avser”, ”planerar” o   
”pro i erar” anv nds i denna delårsrapport  r avsikten att de skall utvisa  ramåt li kande uttalanden. Dessa uttalanden kan innefatta risker och 
osäkerheter beträffande t.ex. teknologiska framsteg inom mätteknologiområdet, produktefterfrågan och marknadsacceptans, effekter av ekonomiska 
förhållanden, påverkan från konkurrerande produkter och prissättning, valutakurseffekter samt andra risker. Dessa framåtblickande uttalanden 
avspeglar Hexagonledningens syn på framtida händelser vid den tidpunkt som uttalandena görs, men är med förbehåll för olika risker och 
osäkerheter. Samtliga dessa framåtblickande uttalanden är baserade på Hexagonledningens uppskattningar och antaganden och bedöms vara 
skäliga, men är i sig osäkra och svåra att förutse. Faktiska utfall och erfarenheter kan avvika väsentligt från de framåtblickande uttalandena. Hexagon 
har inte någon avsikt och åtar sig inte att uppdatera dessa framåtblickande uttalanden. 
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